
 
 

TIEDOTE ESI- JA PERUSOPETUKSEN SEKÄ LUKIO-OPETUKSEN OPISKELIJOILLE JA HUOLTAJILLE 

Kesä alkaa olla lopuillaan ja uusi lukuvuosi alkaa 12.8.2020 Alajärven ja Vimpelin oppilaitoksissa. Kaikki 

toimipisteet avaavat ovensa ja henkilökunta valmistelee parhaillaan lukuvuoden aloitusta. 

Toimintaa käynnistellään edelleen koronaviruksen ehdoilla: ruokailuja ja ulkoiluaikoja on porrastettu 

yksiköittäin mahdollisuuksien mukaan, suurempia kokoontumisia vältetään ja henkilöstön liikkuminen 

ryhmien välillä pidetään minimissä. Kuljetusten aikana tulee noudattaa annettuja ohjeita ja edelleen 

huolehtia käsihygieniasta. Keskeisenä asiana on erityisesti se, että kouluun tullaan vain täysin terveenä. 

Lievästi flunssaoireisetkin opiskelijat on hoidettava kotona. Opetushenkilöstöä on ohjeistettu tarvittaessa 

ohjaamaan oireilevat opiskelijat kotiin. Tämä voi ymmärrettävästi aiheuttaa huoltajille ylimääräistä harmia 

ja vaivaa, mutta asia on kuitenkin äärimmäisen tärkeä turvallisuuden takaamiseksi. vanhempainiltoja ja 

vierailuja kouluissa ei toistaiseksi järjestetä ilman pakottavaa syytä. 

Mikäli opiskelija on viimeisen kahden viikon aikana saapunut Suomeen maasta, joiden kohdalla 

matkustusrajoitukset jatkuvat, opiskelijan suositellaan olevan 14 vuorokauden ajan Suomeen saapumisen 

jälkeen omaehtoisessa karanteenissa. 10.8.2020 jälkeen em. alueilta tulleet määrätään pakolliseen 

karanteeniin. 

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-

19/matkustaminen-ja-koronaviruspandemia 

Järvi – Pohjanmaan perusturvan pandemiapoliklinikka toimii edelleen flunssa-oireisten potilaiden 

vastaanottotilana Alajärvellä. Kiirevastaanoton ovet pidetään suljettuna ja terveyskeskuksen pääoven 

kautta tullaan vastaanotolle, laboratorioon ja röntgeniin. Vastaanotoille kannattaa tulla juuri ajallaan, ei 

huomattavasti aikaisemmin, koska se lisää mahdollista tartuntariskiä. Terveyskeskuksen/asemien 

vastaanotoilla pyritään välttämään tarpeetonta asiointia ja yhteydenotot sekä ajanvaraukset tulee tehdä 

puhelimitse numerosta 06 2412 7700.  Jos epäilee itsellään tai lähipiirissään koronatartuntaa, testin voi 

tehdä netissä osoitteessa www.omaolo.fi. 

Toivomme teiltä huoltajilta yhteistyötä ja ymmärrystä viruksen ehkäisyyn liittyvissä järjestelyissä. 

Sivistystoimessa seurataan tiiviisti tilanteen kehittymistä ja valtakunnallisia linjauksia. Tiedotamme lisää, 

mikäli tilanne muuttuu. 

Muutoksista ja poikkeusjärjestelyistä huolimatta toiminnassa noudatetaan opetussuunnitelman perusteita 

ja paikallisia sekä oppilaskohtaisia suunnitelmia laadukkaan opetuksen toteuttamiseksi. Koko sivistystoimen 

tavoitteena on, että oppilaat ja opiskelijat saavat tarvitsemansa opetuksen, turvan ja vuorovaikutuksen 

mahdollisimman samalla tavalla kuin ennenkin. 

Turvallista syksyä kaikille opiskelijoille ja heidän perheilleen! 

Alajärvellä 11.8.2020 

Esa Kaunisto 

sivistystoimenjohtaja 

 

Lisätietoja antavat oppilaitosten rehtorit 
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